


UCHWAŁA  Nr XV/103/03


Rady Miejskiej w Połańcu


z dnia 30 grudnia 2003 roku








w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2003 rok.





Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, �Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984,  Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) oraz art. 109 ust. 1 i 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz. U.z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zmiany Nr 45 poz.391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611 )


Rada Miejska w Połańcu 


u c h w a l a:





§ 1


Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2003 rok  zgodnie z załącznikiem �Nr 1.





§ 2


Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2003 rok  zgodnie z załącznikiem �Nr 2.





§ 3


Zestawienie udzielonych dotacji podmiotowych zawiera załącznik Nr 3.





§ 4


Z budżetu Miasta i Gminy wydziela się kwotę 41.900 dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania współnego pn.: „Budowa chodników w Rudnikach”.





§ 5


Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy .























§ 6


1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.


2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Przewodniczący Rady Miejskiej


     inż. Edward Bobiński�


Załącznik Nr 1


do uchwały 


Rady Miejskiej w Połańcu


Nr XV/103/03


z dnia 30 grudnia 2003 roku





DOCHODY:


Lp.�
Dział�
Rozdz.�
§�
Nazwa�
Zmniej


szenia�
Zwiększe


nia�
Uwagi�
�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
�
1.�
600�



60095�






097�
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ


Pozostała działalność


Wpływy z różnych dochodów�
-


-


-�
104.244


104.244


104.244�
�
�
2.�
750�



75023�






097�
ADMINISTRACJA  PUBLICZNA


Urzędy gmin


Wpływy z różnych dochodów�
-


-


-�
6.628


6.628


6.628�
�
�
3.�
754�






75412�









662�
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA


Ochotnicze straże pożarne


Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego�



-


-











-�



5.000


5.000











5.000�
�
�
4.�
756�












75615�





















031�
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADA-JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNYCH


Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych


Podatek od nieruchomości�









-








-


-�









53.778








53.778


53.778�
�
�
5.�
801�



80101


�






097�
OŚWIATA I WYCHOWANIE


Szkoły podstawowe


Wpływy z różnych dochodów�
-


-


-�
62.500


62.500


62.500�
�
�
6.�
900�






90015





90095�









097





244�
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA


Oświetlenie ulic, placów i dróg


Wpływy z różnych dochodów


Pozostała działalność


Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych�



-


-


-


-








-�



7.025


3.025


3.025


4.000








4.000�
�
�
�
�
�
�
Razem  zwiększenia�
�
239.175�
�
�



Przewodniczący Rady Miejskiej


     inż. Edward Bobiński�                                                                                                   Załącznik Nr 2


do uchwały 


Rady Miejskiej w Połańcu


Nr XV/103/03


z dnia 30 grudnia 2003 roku


WYDATKI:


Lp.�
Dział�
Rozdz.�
§�
Nazwa�
Zmniej


szenia�
Zwiększe


nia�
Uwagi�
�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
�
1.�
010


�



01095�






6050�
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO


Pozostała działalność


Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych�
30.000


30.000


30.000�
-


-


-�
�
�
2.�
400�









40002�












2630�
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ  I WODĘ


Dostarczanie wody


Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych�






-


-








-�






10.000


10.000








10.000�
�
�
3.�
600�



60011














60013

















60016�






6220














6630

















4210


4270


6050�
TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ


Drogi publiczne krajowe


Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych


Drogi publiczne wojewódzkie


Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego


Drogi publiczne gminne


Zakup materiałów i wyposażenia


Zakup usług remontowych


Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych�
25.000


-











-


-














-


25.000


10.000


-


15.000�
240.900


60.000











60.000


41.900














41.900


139.000





139.000�
�
�
4.�
750�



75023








75095�






4270


6050





4300


4810�
ADMINISTRACJA  PUBLICZNA


Urzędy gmin


Zakup usług remontowych


Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych


Pozostała działalność


Zakup usług pozostałych


Rezerwy�
1.300


-


-


-


1.300


-


1.300�
74.396


73.096


50.000


23.096


1.300


1.300


-�
�
�
5.�
754�






75412�









6050�
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA


Ochotnicze straże pożarne


Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych�



-


-


-�



11.000


11.000


11.000�
5.000 samochód dla OSP Połaniec


6.000 bud. remizy�
�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
�
6. �
758�



75818�






4810


6800�
RÓŻNE  ROZLICZENIA


Rezerwy ogólne i celowe


Rezerwy


Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne�
191.699


191.699


91.699


100.000�
-


-


-


-�
�
�
7.�
801�



80101





80114


�






6050





4010


4110


4120�
OŚWIATA  I  WYCHOWANIE


Szkoły podstawowe


Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych


Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół


Wynagrodzenia osobowe pracowników


Składki na ubezpieczenia społeczne


Składki na Fundusz Pracy�
-


-


-�
125.800


102.500


102.500


23.300


18.500


4.700


100�
bud. sali gimnast.�
�
8.�
803�



80395


�






2710











4300�
SZKOLNICTWO WYŻSZE


Pozostała działalność


Wydatki na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących


Zakup usług pozostałych�
20.000


20.000











-


20.000�
20.000


20.000











20.000


-�
�
�
9.�
851�



85195�






4270�
OCHRONA ZDROWIA


Pozostała działalność


Zakup usług remontowych�
5.000


5.000


5.000�
-


-


-�
�
�
10.�
854�






85404�









4010


4110


4120�
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA


Przedszkola


Wynagrodzenia osobowe pracowników


Składki na ubezpieczenie społeczne


Składki na Fundusz Pracy�



23.300


23.300


14.560


7.200


1.540�



-


-


-


-


-�
�
�
11.�
900�






90001





90095�









4270





4210�
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA


Gospodarka ściekowa i ochrona wód


Zakup usług remontowych


Pozostała działalność


Zakup materiałów i wyposażenia�



-


-


-


-


-�



9.000


5.000


5.000


4.000


4.000�









oczyszcz.





ed. ekol.�
�
12.�
926�



92605�









2580








4810�
KULTURA FIZYCZNA I SPORT


Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu


Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych


Rezerwy�
9.400





9.400











9.400�
53.778





53.778








53.778


�















Fund. Wsp. Oś.�
�
�
�
�
�
Razem�
305.699�
544.874�
�
�
�
�
�
�
Zwiększenia netto�
�
239.175�
�
�



Przewodniczący Rady Miejskiej


         inż. Edward Bobiński�


Załącznik Nr 3


do uchwały 


Rady Miejskiej w Połańcu


Nr XV/103/03


z dnia 30 grudnia 2003 roku











Zestawienie udzielonych dotacji podmiotowych na 2003 rok





Lp.�
Dział�
Rozdział�
Podmiot�
Przeznaczenie�
Kwota�
�



1.�



926�



92605�



Fundacja Wspomagania Oświaty w Połańcu�



Na organizację działalności w dziedzinie popularyzacji sportów wodnych wśród dzieci i młodzieży oraz tworzenie odpowiednich warunków materialno - technicznych dla jej rozwoju.


�









53.778�
�
�
�
�
Razem�
�
53.778�
�









Przewodniczący Rady Miejskiej


     inż. Edward Bobiński


